[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2014 г.

                                         № 482
Новокубанск
Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района

           В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1. Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению № 1.

1.2. Правила расчета размера ассигнований бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.С. Зиньковского.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.Ф. Игнатьев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

«Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект внесен:

Заместитель главы Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                               А.С. Зиньковский

Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      О.А. Орешкина

Проект согласован:

Заместитель главы Новокубанского городского

поселения Новокубанского района по строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи
  А.Н. Сиротин

Начальник муниципального бюджетного

учреждения «Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                       А.Г. Потычук